
~ CÂM,,"" LEGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº3.902. DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, ,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos servidores Iris Carlos Santos da
Silva, e Jairo Luis Brod, constantes dos itens 5 e 7 do Ato da Presidente nº 369, de
1998, publicado no Diário da Cf/mata Legislativa de 30.12.98, e, em conseqüência da
exoneração efetivada pelo Ato da Presidente nº 362, de 1998, DEVOLVÊ-LOS aos
respectivos órgãos de origem em face da exoneração ocorrida com o Ato da
Presidente nº 362, de 1998 .

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 30 de dez

Deput

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF


